ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

Số:            /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Rẫy, ngày     tháng    năm 2023
V/v điều chỉnh lịch TXCT

trước Kỳ họp thứ 7 HĐND

huyện Khóa XV

 Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã Đăk Pne và thị trấn Đăk Rve.

Thực hiện Công văn số 67/HĐND-TH ngày 02/11/2023 của Thường trực

HĐND huyện về việc điều chỉnh lịch TXCT trước Kỳ họp thứ 7 HĐND huyện

Khóa XV; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thời gian, địa điểm TXCT tại xã Đăk Pne và thị trấn Đăk Rve:

- Ngày 08/11/2023, vào lúc 14h00’: TXCT tại nhà rông thôn 4, xã Đăk

Pne.

- Ngày 09/11/2023 vào lúc 08h00’: TXCT tại Hội trường thôn 3, thị trấn

Đăk Rve.

2. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị; UBND xã Đăk Pne và thị trấn Đăk

Rve: Cử lãnh đạo của đơn vị, địa phương tham gia đầy đủ các buổi tiếp xúc cử

tri để nắm bắt thông tin, giải quyết, trả lời những vấn đề thuộc thẩm quyền.

UBND huyện báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-11-07T14:58:53+0700

		2023-11-07T15:28:31+0700

		2023-11-07T15:28:31+0700

		2023-11-07T15:28:31+0700

		2023-11-07T15:28:31+0700